

01217 03



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2017
Processo Administrativo Nº 0003/2017
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Data de Publicação: 27/06/2017 10:52:05

			TOTAL DO PROCESSO: 927.659,48
TOTAL DA PROPOSTA			927.659,48
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	Total: 252.036,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BANNER COLORIDO COM TEXTO E IMAGEM 1,2MX1,0M			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 39,96	Total Item: 3.396,60	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ADESIVO 4X0 COR VINIL LEITOSO 1X1			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 57,66	Total Item: 28.830,00	
Item: 3	Unidade: METRO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ADESIVO NO PVC - 4X0 CORES - PVC 2MM - 1X1 METRO			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 103,00	Total Item: 47.380,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FAIXA EM LONA 5X0 60 4X0 COR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 105,33	Total Item: 10.533,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FAIXA EM TECIDO IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 5X0 60 4X0 COR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 58,50	Total Item: 5.265,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PLACA EM ACRÍLICO C/ ADESIVO TRANSPARENTE 4X0 COR - LASER 0,30X0, 40 MM UND 10 14			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 49,97	Total Item: 3.997,60	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO FAMILIAR Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100X1 1X0 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 06 BLC			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 21,18	Total Item: 13.767,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO PSICOSOCIAL Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100X1 1X0 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 09 BLC			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,18	Total Item: 12.708,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE CADASTRO Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100X1 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 07 BLC			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,18	Total Item: 21.180,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DO AGENTE SOCIAL Especificação: 1ª VIA 21X31 C/BLC 100z1- 1X0 COR OFFSET 56G - FOLOTITO DA PREFEITURA COLADO UND 20 08 BLC			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,18	Total Item: 10.590,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PRONTUÁRIO SUAS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 20,85	Total Item: 29.190,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO PADRONIZADA COM LOGOTIPO DA SECRETARIA E PREFEITURA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 3.652,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO PARA GRUPOS Especificação: AP 40GK - TAM 36 UND 1000 11 UND CARTAZES PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS - 30X42CM - COUCHE LISO 115G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,43	Total Item: 85,80	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CRACHÁ COM CORDÃO (PADRÃO) UND 1000 16 BLC			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 548,10	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BLOCO 15CMX21CM C/50 FOLHAS E TIMBRE			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 20,86	Total Item: 13.767,60	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA 4X0 COR-1X2M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 14.200,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CONVITE 16X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 5.688,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 2.431,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 200 FOLHAS			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 2.667,50	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 300 FOLHAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,91	Total Item: 2.364,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 817,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PANFLETOS 15X21CM 4X0 CORES PAPEL OFFSET 75G			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 356,90	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO - BLOCO 100X1 (TAM.15X21CM - OFFSET 50G- 1X0CORES			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 20,69	Total Item: 18.621,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 056	Total: 291.818,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BOLETIM ESCOLAR 4X1 DO 1º AO 5º ANO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 2.780,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 35,37	Total Item: 42.444,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 3.915,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 2.025,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA 4X0 COR-120X80CM			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 83,35	Total Item: 13.336,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BANNER IMPRESSO EM LONA 4X0 COR-1X2M			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 142,00	Total Item: 39.760,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇOS - BLOCO 100X1: Especificação: tam 15x21cm - offset 50g - 1x0 cores			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 20,43	Total Item: 25.537,50	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BLOCOS 100X1 VIA 21X11/75G/1X0			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 20,35	Total Item: 14.245,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BLOCOS 100 FLSX1 VIA 12,5X18/56G/1X0			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 20,95	Total Item: 13.617,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTAZES - 30X42CM - COUCHE LISO 115G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 11,42	Total Item: 37.686,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CONVITE 16X21 EM PAPEL COLORIDO GLOSS			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 5.135,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FOLDER 21X30/4X4/150G			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 0,62	Total Item: 4.650,00	
Item: 13	Unidade: FOLHA	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: HISTÓRICO ESCOLAR			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 2.780,00	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PANFLETOS - 15CMX20CM - COUCHE LISO 90G			
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 2.838,00	
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PAPEL TIMBRADO TAM A4			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 6.230,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARIMBOS			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 58,66	Total Item: 42.235,20	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CERTIFICADO DE FORMAÇÕES DE PROFESSORES			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 7.350,00	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENVELOPE A4 TIMBRADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 2.850,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENVELOPE 15X21CM TIMBRADO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 2.670,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 100 FOLHAS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 5.746,00	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 200 FOLHAS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 6.305,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ENCADERNAÇÃO PARA 300 FOLHAS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 5,91	Total Item: 7.683,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Total: 383.805,18
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BOLETIM DE ADMISSÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,33		Total Item: 3.199,50
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,38		Total Item: 203,80
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CADASTRO FAMILIAR E-SUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,99		Total Item: 179,90
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,37		Total Item: 193,70
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CAPA DO PRONTUÁRIO (FAMÍLIA)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,37		Total Item: 774,80
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: RECEITUÁRIO AZUL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,55		Total Item: 7.775,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 10,46		Total Item: 104.600,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL			
Quantidade: 10.500	Valor Unit.: 11,10		Total Item: 116.550,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: RECEITUÁRIO SIMPLES			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,40		Total Item: 5.200,00
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: REGISTRO MENSAL DE FREQUÊNCIA DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,36		Total Item: 40,72
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS-COLO ÚTERO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,24		Total Item: 404,80
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,13		Total Item: 765,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: SOLICITAÇÃO DE EXAMES			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 22.880,00	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: TERMO DE VISTORIA 25 FOLHAS/ 03 VIAS/ COM CARBONO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,15	Total Item: 140,75	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 21,33	Total Item: 3.199,50	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO 25 FOLHAS/ 3 VIAS/ COM CARBONO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 28,15	Total Item: 703,75	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ALVARÁ SANITÁRIO EM PAPEL 60KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,04	Total Item: 1.020,00	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA E POSITIVA Especificação: DE EVENTOS ADVERSOS PÓS VACINAÇÃO (EAPV)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,67	Total Item: 206,70	
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 19,49	Total Item: 4.092,90	
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE MARCADORES ALIMENTARES E-SUS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,39	Total Item: 203,90	
Item: 21	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,41	Total Item: 2.911,50	
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,36	Total Item: 1.936,00	
Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 19,40	Total Item: 13.580,00	
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ATESTADO MÉDICO			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 10,42	Total Item: 21.882,00	
Item: 25	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 384,40	
Item: 26	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO A SAÚDE REPRODUTIVA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,93	Total Item: 797,20	
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLECENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,61	Total Item: 412,20	
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,12	Total Item: 804,80	
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,26	Total Item: 770,40	
Item: 30	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,13	Total Item: 956,50	
Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,13	Total Item: 1.006,50	
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA DO E-SUS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,37	Total Item: 407,40	
Item: 33	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA EXECUÇÃO DE ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,56	Total Item: 1.173,60	
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO DO E-SUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,34	Total Item: 580,20	
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 587,70	
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA GAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,15	Total Item: 1.209,00	
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL			



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,36	Total Item: 1.221,60	
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA INDIVIDUAL GERAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,53	Total Item: 781,20	
Item: 39	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA PERINATAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,48	Total Item: 175,32	
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA PRONTUÁRIO DA FAMÍLIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,53	Total Item: 390,60	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DO ADOLESCENTE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,66	Total Item: 3.320,00	
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA CRIANÇA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 4.475,00	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AMARELO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 504,00	
Item: 44	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA AZUL			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 525,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA BRANCO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 511,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LARANJA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 213,00	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA LILÁS			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 525,00	
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA ROSA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 525,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERDE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 360,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERDE CANA			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 592,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA VERMELHO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 370,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,95		Total Item: 885,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,76		Total Item: 3.760,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DE CADASTRO DIABÉTICO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 5.070,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DE CADASTRO DO PACIENTE USUÁRIO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,71		Total Item: 10.260,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DE CADASTRO HIPERTENSO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,72		Total Item: 5.160,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARTÃO DE SAÚDE REPRODUTIVA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,89		Total Item: 9.725,00
Item: 58	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: APAQ			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,51		Total Item: 1.170,60
Item: 59	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,53		Total Item: 1.562,40
Item: 60	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: ATESTADO NATALIDADE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,55		Total Item: 52,75
Item: 61	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE AGRAVOS DE NOTIFICAÇÃO Especificação: (SEMANA EPIDEMIOLOGICA) (PICOTADA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,67		Total Item: 206,70
Item: 62	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**

Descrição: FORMULÁRIO DE RESUMO DE RECONHECIMENTO FCF AD/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,18	Total Item: 44,36	
Item: 63	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE BOLETIM DE RECONHECIMENTO FCF AD/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,73	Total Item: 43,46	
Item: 64	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-01 C/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,02	Total Item: 44,04	
Item: 65	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-02 C/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,09	Total Item: 44,18	
Item: 66	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE CAPA DE LOTE DE FPCDCH-02 Especificação: (MUNICÍPIO/LOCALIDADE) COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,57	Total Item: 205,70	
Item: 67	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DE CONTROLE DE PENDÊNCIA C/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,18	Total Item: 44,36	
Item: 68	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ENTIVETORIAL : Especificação: PNCD BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,56	Total Item: 978,00	
Item: 69	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL: Especificação: PNCD COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,82	Total Item: 594,60	
Item: 70	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DO SISTEMA DE REFERENCIAL GEOGRÁFICO SISLOC C/100 FOLHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22,18	Total Item: 22,18	
Item: 71	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES FPCDCH-01 C/100 FOLHAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,15	Total Item: 44,30	
Item: 72	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,96	Total Item: 998,00	
Item: 73	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PANFLETOS SOBRE DOENÇAS ENDÊMICAS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 172,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE**



Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CARIMBOS PERSONALIZADOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,33		Total Item: 126,66
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: CRACHAS DE PVC			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,02		Total Item: 420,40
Item: 76	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PLANILHA DE ÓBITO DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL C/100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,53		Total Item: 205,30
Item: 77	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE ÓBITOS C/100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,58		Total Item: 205,80
Item: 78	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA SARAMPO/RUBÉOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,21		Total Item: 202,10
Item: 79	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE C/100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,60		Total Item: 206,00
Item: 80	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DESCRITIVO DAS AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E MOB. SOCIAL C/100F			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,73		Total Item: 207,30
Item: 81	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA C/100FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,29		Total Item: 304,35
Item: 82	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL/SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,21		Total Item: 303,15
Item: 83	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: MAPA DIÁRIO DE APURAÇÃO DE VITAMINA A C/100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,47		Total Item: 204,70
Item: 84	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: FORMULÁRIO DE INQUÉRITO DOMICILIAR DE ÓBITO C/100FLS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,53		Total Item: 307,95
Item: 85	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA
Descrição: PLANILHA DE DADOS RELACIONADOS COM ÓBITOS INFANTIS C/100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,67		Total Item: 206,70
Item: 86	Unidade: BLOCO	Marca: MAIS GRÁFICA	Modelo: MAIS GRÁFICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Descrição: BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE HASENÍASE C/100FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,21** Total Item: 202,10

Item: 87 Unidade: BLOCO Marca: MAIS GRÁFICA Modelo: MAIS GRÁFICA

Descrição: PLANILHA DE NOTIFICAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS C/100FLS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,53** Total Item: 205,30

Item: 88 Unidade: BLOCO Marca: MAIS GRÁFICA Modelo: MAIS GRÁFICA

Descrição: PLANILHA DE CONTROLE DE OPORTUNIDADE DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIMENTOS Especificação:
DE SURTOS DE DOENÇAS TRANSMITIDAS POR ALIMENTOS E ÁGUA-DTA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,58** Total Item: 205,80

Item: 89 Unidade: BLOCO Marca: MAIS GRÁFICA Modelo: MAIS GRÁFICA

Descrição: FICHA DE PROFILAXIA DA RAIVA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,53** Total Item: 205,30

Item: 90 Unidade: BLOCO Marca: MAIS GRÁFICA Modelo: MAIS GRÁFICA

Descrição: ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIMES AO LABORATÓRIO C/100 FOLHAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 15,60

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: MAIS GRÁFICA Modelo: MAIS GRÁFICA

Descrição: FOLDER DIVERSOS - CAMPANHA EDUCATIVAS

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,38** Total Item: 2.760,00